Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 39 им. С. А.

Ловенецкого»

От «10» декабря 2024 года                                                                                       № 653

г. Вологда

ПРИКАЗ

«Об утверждении результатов итогам IV ежегодного городского конкурса эссе на

иностранных языках "WIZARDS FOR ESSAYS"»

На основании протокола заседания жюри по итогам IV ежегодного

городского конкурса эссе на иностранных языках "WIZARDS FOR ESSAYS" от

09.12.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса IV ежегодного конкурса эссе на

иностранных языках "WIZARDS FOR ESSAYS"»

2. Скворцовой К.С., ответственной за ведение сайта разместить

информацию об итогах конкурса на официальном сайте Школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                         М.Н. Знайкова

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Подпись

Скворцова К.С.